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Categoría: TÉCNIC/A EN GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMINISTRATIVA / TÈCNIC/A EN GESTIÓ 
ECONÒMICA I ADMINISTRATIVA

NIF APELLIDOS,NOMBRE TOTAL

Relación de solicitudes admitidas de la categoría TÉCNIC/A EN GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMINISTRATIVA / 
TÈCNIC/A EN GESTIÓ ECONÒMICA I ADMINISTRATIVA :

......09W

......13R

......71D

......03C

......55Z

......11H

......14R

......97B

......21R

......21R

......79K

......69E

......57C

......10B

......56J

......62T

......31F

......37V

......35A

......64T

......51J

......04R

......81E

......98E

......41P

......37K

......54X

......73C

......02H

......31Q

......14B

......38C

......14N

......86R

......74A

......89W

......05J

......56V

......95G

......52C

......88F

......58L

......30M

......87H

......46M

......54M

PÉREZ DE LOS COBOS PERIS, LUIS

IÑIGUEZ ESCUDER, SALVADOR BENJAMIN

BORRAS TENA, ALFONS

NAVARRO MORENO, EDUARDO

ALMELA PEÑA, MARÍA PILAR

GARCIA GIL, ELENA

TORRES FLORES, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ ORTEGA, ANA ISABEL

PASCUAL PLA, MARIA AMPARO

UBIEDO DE OÑATE, RAUL

MONLEÓN TARAZONA, ENCARNA

GIMENEZ COLOMER, EMILIO

RODRIGUEZ-BRONCHU FERRANDO, MARÍA

SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ, SARA PAULA

PIÑOL ESPASA, FRANCISCO JAVIER

PENADES CASANOVA, MARIA CARMEN

ENRIQUEZ TORRES, DAVID

CASAS HERRÁIZ, MONTSERRAT

SOLER SALVADOR, ANDREU

FERRANDIS OLMOS, ENRIQUE

JOVANI MARTINEZ, LAURA

OLIVER ROSELL, PURIFICACIÓN Mª

VICENT BALLESTER, MARÍA DEL CARMEN

BONET BALDRES, OLGA

GARCIA  MUÑOZ, CARLOS

FRASQUET MICO, AMPARO

ILLESCAS SOTO, SILVIA

RAMIREZ ESPLUGUES, NURIA

HERNANDEZ MARTI, ASUNCION

FERRAGUD LLOPIS, VICENTE

FERRANDO RIPOLLÉS, Mª ENCARNACIÓN

HERRAIZ  IBAÑEZ, JAVIER VICENTE

RUANO FERNÁNDEZ, DÁMARIS

GARCIA ORTS, MANUEL

ZARAGOZA TEULER, VICENTE FRANCISCO

CAMARENA LORENTE, JOAN CARLES

VILLARREAL MORENO, ANTONIO

CORTES BERGANZA , PATRICIA INMACULADA

MONDEJAR  GOMEZ, MARIA CRISTINA

ROMERO RODRIGUEZ, VIRGINIA

HIDALGO GARCIA, JOSE ANTONIO

MALLEN FRAN, AMPARO SOLEDAD

GONZALEZ FELIU, ANGEL

SAN MIGUEL PEREZ, MARTA

LOMA GIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO

TORTAJADA PERPIÑA, ROSMARY

 39,00

 38,00

 33,00

 32,14

 30,00

 29,50

 29,34

 27,97

 26,50

 25,93

 20,90

 20,68

 20,06

 20,00

 19,85

 19,85

 19,85

 18,15

 17,60

 17,50

 17,50

 17,40

 17,30

 17,10

 17,00

 16,85

 16,75

 16,60

 16,38

 16,00

 15,50

 15,36

 15,24

 14,95

 14,70

 14,66

 14,63

 14,50

 14,50

 14,50

 14,15

 14,04

 14,00

 13,82

 13,55

 13,50
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......92K

......17A

......95B

......37B

......63P

......37V

......73V

......84L

......79W

......60D

......39Y

......00P

......23N

......99P

......62X

......86T

......97S

......50S

......98Q

......31Y

......19V

......00X

......57V

......59K

......14G

......01V

......42S

......41V

......55R

......93Z

......37Z

......91Y

......43M

......31F

......28K

......96D

......50Y

......66H

......72Y

......00C

......17K

......15W

......21C

......69E

......60M

......48K

......79H

......28M

......67Y

......18S

POLO MINGUELA, RAQUEL

BAYARRI IZQUIERDO, MARIA AMPARO

TELLOLS QUERAL, XAVIER

MERINO FLUIXA, AZAHAR

BODI  ALCOVER, NADINA

COSTA GUISADO, BEGOÑA

GIL PEREZ, AIDA

MARTINEZ RICO, PALOMA

ANDRÉS SANGÜESA, MARÍA

JIMÉNEZ SABATER, MARÍA TERESA

ARAQUE SANTOS, EDUARDO

ÀNGEL CARBONELL, IGNASI RAMON

MALONDA JUDEZ, HELENA

CALABUIG MONTESINOS, MARGARITA

SILVESTRE  IBOR, VICTOR MANUEL

AGUILERA LUQUE, ENCARNACION

ALEMANY MARTINEZ, MARC

CARRERAS VAZQUEZ, CARMEN MARIA

GARCIA SERRA, CARMEN

HERREROS GONZALEZ, ANA MARIA

MAÑÓ TORTAJADA, FINA

ESTRUELLS CHIRIVELLA, JORDI

SARRIO QUILES, JOSEFA MARIA

GIL TORMO, MARIA DOLORES

GUITART ESTORNELL, JOSE ENRIQUE

FERRANDO BALLESTER, NURIA

GALLARDO ACEDO, MARIANO

GREGORI BOLINCHES, MARÍA ANGELES

BUIGUES PASTOR, LAIA

GÓMEZ SANJUÁN, AINHOA

NAVARRO MORENO, FATIMA

OLIVER MOCHOLI, RAQUEL

MARÍN SOLER, MARTA

NOGUERA PERALES, MARIA JOSE

VILLANUEVA LÁZARO, Mª JESÚS

MARTINEZ PIERA, DAFNE 

MEDAL BARTUAL, MARÍA JESÚS

CASAS HERVÁS, INÉS

CHORDA FURIO, JOSEFA

MAHIQUES  BENAVENT, JUAN VICENTE

MARTORELL MARTORELL, ENRIQUE

RAMIREZ SAURA, MARIA DE LAS NIEVES

SANCHO  SANMARTIN, VICENT

TARRAZO ROLDAN, NURIA

GOMEZ  MARCH, GUILLERMO

MERCADER JIMENEZ, LORENA

JURADO DUEÑAS, INES MARIA

GAMIR ALONSO, ALBERTO

BERNAL ROS, VICENTE

COLOMINA  BENEDITO, FATIMA

 13,20

 13,00

 13,00

 12,95

 12,50

 12,50

 12,50

 12,50

 12,50

 12,45

 12,25

 12,00

 12,00

 11,85

 11,50

 11,50

 11,50

 11,20

 11,00

 11,00

 11,00

 10,75

 10,70

 10,50

 10,50

 10,22

 10,15

 10,10

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 9,90

 9,80

 9,75

 9,65

 9,60

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 9,49

 9,30

 9,20

 9,04

 9,00

 9,00
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......24L

......86A

......99Y

......13N

......51Q

......82W

......39W

......08A

......93E

......76S

......19G

......06Y

......40H

......77A

......55T

......08V

......01X

......68R

......16D

......97Z

......59V

......39Y

......05T

......93E

......29Z

......68R

......78S

......03H

......33Q

......48T

......70Q

......57F

......87G

......41N

......89N

......87L

......75Q

......30T

......58Q

......51W

......43A

......96T

......73Z

......25L

......67H

......96F

......74L

......51F

......76X

......49C

FERNÁNDEZ PELLICER, SONIA

FONFRIA AYET, PEDRO PASCUAL

LEIVA VAYA, MARIA AMPARO

MARTIN  CATALAN, MARIA TRINIDAD

MARTÍNEZ LLORENS, ANA MARÍA

MILIAN BALAGUER, MARIA

MUÑOZ PEREZ, PAULA

PALLARES GRACIA, MARIA DEL MAR

POLO MINGUELA, LAURA

MARCO COPOVI, LUCIA

ALEGRIA ESTEVE, ROSA MARIA

BENEDICTO MORAGUES, GEMA

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

MORRO ZAPATA, MARIA PILAR

MAÑES CERVERA, Mª LUISA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ , MARÍA JOSÉ

RIPOLL RIBERA, CARMEN

URREA NUÑEZ, AMELIA

EMETERIO VICENTE, ESMERALDA

BENAVENT PONS, JESUS

BERTOLIN SOLAZ, MARIA JESUS

LORITE REYES, OSCAR

NAVARRO MARTINEZ, LLUIS

ROS LATORRE, BEATRIZ

TALAVERA BALLESTER, MARINA SOLEDAD

LLOPIS COMPANY, INMACULADA

MUÑOZ LOPEZ , KATHERINE

CLÉRIGUES PÉREZ, ALICIA

COSTA SANZ, JUAN ANDRES

GASCON CUENCA, ANDRES

GIL CASTELLO, JOAN

JULIAN MARTI, MARIA DE LA SOLEDAD

MARTÍ MARTI, AMPARO

MUÑOZ MARTINEZ, RAFAEL

FERRANDIS MOSCARDÓ, MARIA ISABEL

CASTELLÓ OLIVER, JUAN CARLOS

GARCIA ABRIL, ESTHER

TORRELLA BELLMUNT, ALICIA

RABADAN HONRUBIA, FRANCISCO

MARTÍNEZ MARTINEZ, PATRICIA

ESCRIVÁ MARGARIT, JOSE ANTONIO

BELMONTE SIMÓN, MARÍA JESÚS

CRESPO CONTELLES, MARIA AMPARO

LEON SANCHIS , MARIA JOSE

ALMANSA ALCOCER, FRANCISCO JAVIER

ARRAZOLA TERUEL , SILVIA

BRAULIO SÁNCHEZ, MARÍA DESAMPARADOS

CIFUENTES AZNAR, VERONICA

FERNANDEZ GUMBAU, ARIANA

GARCIA OLIVER, DANIEL

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 8,99

 8,80

 8,50

 8,50

 8,50

 8,40

 8,34

 8,28

 8,18

 8,10

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 7,76

 7,52

 7,50

 7,50

 7,50

 7,50

 7,50

 7,50

 7,50

 7,20

 7,00

 7,00

 7,00

 6,95

 6,84

 6,55

 6,50

 6,50

 6,50

 6,50

 6,44

 6,30

 6,00

 6,00

 6,00
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......18C

......62X

......19N

......77S

......76D

......67W

......55A

......89Q

......05D

......83F

......99X

......92F

......54T

......08A

......94H

......48D

......82R

......64J

......41E

......70W

......13N

......99J

......11N

......64X

......00M

......24L

......69J

......27M

......59J

......26Y

......01C

......97V

......46T

......51R

......08F

......34C

......11X

......73S

......68G

......58F

......27R

......47E

......45L

......47Q

......12B

......06F

......92T

......83R

......99M

......59S

GUIRAO JORDÁ, ARANTZA

LOPEZ GIL, VICENTE

SANCHEZ PANTOJA PASCUAL, ARANZAZU

SELLES JORDA, MARIA YOLANDA

SILLA LOPEZ, ELISA

FERRER GARCÍA, MARCOS JOAQUÍN

JUAN LEAL, ESTHER

CERVERO LLOPIS, MARIA ANTONIA

CABANES DESCALS, LAURA

CANTALAPIEDRA GARCIA CONDE, MIGUEL

FAYOS PALOP, ROSA MARIA

GARCIA GOMEZ, ELENA MARIA

GRIÑENA DE LA GUARDIA, FRANCISCO

MATEO PASCUAL, ALEJANDRO

MICO CERDA, MARIA

NICOLAS GARCIA, VANESSA

POLO BADIMON, BEGOÑA

RIBERA  PASTOR, ANA ISABEL

RODRIGO SANCHEZ, MARIA JOSE

EBRI PASCUAL, ANGELA AMPARO

CARBONELL ORTS, ANGEL DANIEL

GARCIA GARCIA, JORGE

GIL CARRASCOSA, FRANCESC

GRAU FERRANDO, BEGOÑA DESAMPARADOS

MUÑOZ BALLESTER, ALEJANDRO

PENALVA PENALVA , REGINA

SOLER RUIZ, VICENTE MIGUEL

SOLVES JARILLO, DAVID

CASTELLO BARCELO, ENRIQUE

FOS DANES, EULALIA

MORENO AVILA , MARIA LUISA

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SOLER ANDRES, BERNARDO

ZABALLOS  CANO, ROBERTO

MARTINIS MAFÉ, JOAN CARLES

PEREZ VERCHER, JUAN JOSE

MAUDOS PEREZ, RICARDO

PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER

BALLESTEROS HERRUZO, GLORIA

CANET SALAS, MARIA

CRUZ SANCHEZ, LAURA

DOMINGO GARCIA, MARIA TERESA

ESTEVE GIMÉNEZ, CARLOS

FERRER BRU, DAVID

GARCIA CALATAYUD, MARCOS

GIMÉNEZ FERNÁNDEZ, BORJA

NADAL ROIG, GABRIEL RAMON

SANCHIS AGUADO, MARIA TERESA

ALONSO MOMPO, ARNAU

AYUSTE CORONADO, PATRICIA

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 5,95

 5,86

 5,78

 5,70

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,50

 5,40

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,50

 4,50

 4,50

 4,50

 4,50

 4,50

 4,40

 4,20

 4,20

 4,20

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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......17B

......61J

......61F

......34K

......52M

......21V

......01X

......92R

......86P

......90Y

......10E

......77F

......68G

......06S

......80B

......15C

......29A

......16T

......03L

......69K

......32M

......69R

......56C

......63Y

......35F

......08R

......22G

......99H

......73G

......55W

......84E

......90E

......03Z

......62F

......19F

......00N

......69J

......91V

......67H

......58P

......27Z

......34M

......16J

......61W

......31H

......30A

......15Q

......50A

......02J

ARAS SOLER, SANDRA

BARRABES ROMERO, IRENE

FONS GISBERT, LEONOR

LURBE SILVESTRE, JUAN MIGUEL

MATEO PONCE, ELISABETH

PENADES PLA, RAFAEL

RAMS ARNAU, MARÍA VICENTA

BETORET AGUT, ARANTXA

CALVET MARTINEZ, MARTA

MEZQUITA TARRAGA, VERONICA

VILA  BARBER, NEUS GEMMA

QUSSOUS VILLORA, SARA

CABALLERO LOPEZ, ADRIAN

DÍAZ DOÑATE, JOSÉ JOAQUÍN

MARTIN GONZALEZ, PEDRO JOSE

COSTA   CAMARASA, MARCOS

CISCAR ALVAREZ, LUCIA

JARQUE PRATS, MARIA

ROMERO SORIANO, IVÁN

SANTAMARIA ALBERO , JOSEFA 

ASENSIO PASCUAL, FRANCISCO JOSE

CAPELO  MARZA, ALFREDO SERGIO

CAPELO  MARZA, PEDRO

DIAZ VALERO, ANA ISABEL

ESTEVE MENADAS, CLARA

GALLEN ALEDO, SANDRA

GARCIA LLIBEROS SELVA, MIGUEL

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

OLIVARES CARABAÑO, MARÍA JESÚS

PALOP LÓPEZ , VIRGINIA

PÉREZ IBORRA, AITOR

RIPOLL GARRIDO, LIDIA

ESCORIHUELA FERRER, NATALIA

RUIZ ROMAN, VICTORIA

BERZOSA COSTUMERO, SARA

MARTINEZ PADILLA, SAUL

MONTAÑÉS FÉLIX, MÓNICA

PUIG MARTIN, ELOY

CHORNET ROMERO, ALEJANDRO

MARTINEZ ARTESEROS, MARIA JOSE

RODRIGUEZ GOMEZ, MERCEDES

SANCHO AGUSTIN, Mª ISABEL

ORTELLS MATOSES, FRANCISCO JAVIER

CEREZO ESTEVE, VICTOR

GIRÓN FERRER, NATALIA

GONZALEZ DOMENECH, MCARMEN

SANCHEZ CALDUCH, NICOLAS

SOLER MORENO, LAURA

ALEMANY MARTINEZ, CLARA Mª

 3,80

 3,50

 3,50

 3,50

 3,50

 3,24

 3,10

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 2,85

 2,82

 2,80

 2,70

 2,52

 2,50

 2,50

 2,50

 2,50

 2,40

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 1,50

 1,50

 1,00

 1,00

 1,00

 0,90

 0,50

 0,50

 0,50

 0,50

 0,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


